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İçindekiler  

KKTC’de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları (s.1)  

Sayın Cumhurbaşkanımızın Cumhuriyet Bayramı mesajı (s.2) 

Sayın Büyükelçimizin Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla BRT’den 

yaptığı konuşma (s.3) 

Büyükelçiliğimizde verilen Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu (s.4) 

 “Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
94’ncü yılı, Türkiye’de, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde ve 
yurt dışı temsilciliklerimizde 
coşkuyla kutlandı” 

C umhuriyetimizin kuruluşunun 94.yılı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’nde tören ve şölenlerle kutlandı.  

 

28 Ekim Cumartesi günü saat 13.00’de, Sayın Büyükelçimizin BRT’den 
yayınlanan Cumhuriyet Bayramı mesajı ve 21 pare top atışı ile başla-
yan  kutlamalar, 29 Ekim sabahı Lefkoşa’da düzenlenen törenle devam 
etti. Atatürk Anıtı’nda 09.30’da gerçekleşen törende çelenkler anıta 
sunuldu, saygı duruşu ve İstiklal Marşı eşliğinde bayraklar göndere 
çekildi.  

 

Tören, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ile Büyükelçimiz Derya 
Kanbay'ın Anıt Özel Defteri’ni imzalamasıyla sona erdi. Törene, KKTC 
protokolünden Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı Sibel Siber, Başbakan Hüseyin Özgürgün, Yüksek Mahkeme 
Başkanı Narin Ferdi Şefik, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Tüm-
general Yılmaz Yıldırım, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral 
Tevfik Algan, Ana Muhalefet Partisi (CTP) Genel Başkanı Tufan Erhür-
man, Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş, bakan-
lar, milletvekilleri, Büyükelçilik mensuplarımız ile vatandaşlar katıldı.  

Büyükelçimiz Derya Kanbay, Anıt Özel Defteri’ne şunları yazdı. 
 

“Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
En önemli eseriniz olan Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 94. yıl 
dönümünü büyük bir kıvançla kutluyoruz. Cumhuriyetimizin kurulması 
sürecinde önderlik ettiğiniz milli mücadeleyi yavru vatan Kıbrıs da en 
güçlü şekilde desteklemiş, ilke ve devrimlerinize sahip çıkarak bizimle 
kader ve gönül birliği yapan Kıbrıs Türkü kardeşlerimiz, bugünkü coş-
kumuza ortak olmuşlardır.  

Şundan emin olunuz ki; Türk ulusunun yaradılışına ve karakterine en 
uygun idare şekli olarak gördüğünüz Cumhuriyetimiz sayesinde, devle-
rimizin birliğine ve bütünlüğüne yönelmiş her türlü tehdidi bertaraf et-
mesini bilerek, daha güçlü ve müreffeh bir Türkiye için var gücümüzle 
çalışmaktayız. Bu onurlu günde aziz hatıranız önünde sizi, kurtuluş 
savaşımızın kahraman şehitlerini,  gazilerimizi bir kez daha şükranla 
anıyoruz. Ruhunuz şad olsun.” 

 

29 Ekim kutlamaları kapsamında Lefkoşa, Gazimağusa, Girne, Lefke, 
Güzelyurt ve İskele’de halkın katılımıyla fener alayı yürüyüşleri ve 
bando konserleri düzenlendi. Aynı gün öğleden sonra Lefkoşa Derebo-
yu caddesinde ve Girne’de düzenlenen Cumhuriyet Şöleni ve yürüyü-
şüne vatandaş ve soydaşlarımızın yanısıra, Büyükelçimiz ve Büyükel-
çilik mensuplarımız katıldı.  

CUMHURİYET BAYRAMI 94.YIL ÖZEL SAYISI 
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“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 29 Ekim 2017 
Cumhuriyet Bayramı Mesajı” 

 

D eğerli vatandaşlarım, 

Geleceğimizin teminatı sevgili gençler, 

Aziz kardeşlerim, 

 

Bugün, Türk Milleti olarak şanlı tarihimizde çok önemli bir dönüm nok-
tasını, Cumhuriyetimizin ilanının 94’üncü sene-i devriyesini kutluyoruz. 

Ülkemizde ve yurt dışında yaşayan milyonlarca vatandaşımızın her 
birinin Cumhuriyet Bayramı’nı tebrik ediyorum. 

 

Bu vesileyle, bin yıldır aziz vatan topraklarının müdafaası için bir gonca 
gül gibi toprağa düşen kahraman şehitlerimize Yüce Mevla’dan rahmet 
ve mağfiret diliyorum. 

 

Başta Cumhuriyetimizin banisi, Kurtuluş Savaşımızın muzaffer komuta-
nı Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm gazilerimizi de rah-
metle, tazimle yâd ediyorum. 

 

Türkiye Cumhuriyeti; asırlardır hürriyetinden ve onurundan taviz ver-
mektense ölmeyi tercih eden asil bir milletin şahlanışının, küllerinden 
yeniden doğuşunun nişanesidir.  

 

Türk Milleti, 29 Ekim 1923’te bir kez daha tüm dünyaya iradesine pran-
ga vurdurmayacağını, kendi kaderi üzerinde hiç kimsenin müdahil 
olamayacağını kanıyla ve canıyla ilan etmiştir. 

 

“Hasta Adam” ilan ettikleri Osmanlının mirasını talan için Anadolu’ya 
koşanlar, milletimizin cesareti, kararlığı ve mücadelesi karşısında bü-
yük bir hezimet yaşamış, Gazi’nin veciz ifadesiyle “geldikleri gibi git-
mişlerdir.” 

 

İstiklal Harbimizi zafere taşıyan, Cumhuriyetimize hayat veren ruh, tıpkı 
94 yıl önce olduğu gibi bugün de dimdik ayaktadır. 

 

15 Temmuz ihaneti karşısında, milletimizin 250 şehit ve 2 bin 193 gazi 
pahasına gösterdiği şanlı direniş, işte bu ruhun ifadesidir. 

 

O gece kadını-erkeği, genci-yaşlısıyla milletimizin tüm fertleri, iradeleri-
ne, değerlerine, Cumhuriyetin kazanımlarına sahip çıkmışlardır. 

 

“Bağımsızlık karakteri” olan böyle necip, böyle kahraman bir milletin 
mensubu olmaktan iftihar ediyoruz. 

 

“Millete efendilik yoktur, hizmet vardır” düsturuyla, hiçbir ayrım gözet-
meden ülkemize en iyi şekilde hizmet etmek için gece gündüz çalışıyo-
ruz. 

 

Son 15 yılda demokrasiden özgürlüklere, ticaretten yatırımlara, sağlık-
tan dış politikaya kadar tüm alanlarda hayata geçirdiğimiz tarihi reform-
lar, bu irademizin en açık ispatıdır. 

 

Bugün, dünyadaki tüm mazlum ve mağdurların umut kapısı Türkiye’dir. 

 

Eli kanlı terör örgütlerinin hedefi olmamızın da başta gelen sebebi 
budur. 

 

DEAŞ, PKK, PYD/YPG ve FETÖ gibi katil sürülerinin bizi hedeflerimiz-
den alıkoymasına izin vermedik, vermeyeceğiz. 

 

Manşetlerle, tezgâhlarla, üzerimize salınan piyonlarla çarpışa çarpışa,  

2023 hedeflerimiz doğrultusunda yolumuza devam ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dost ve kardeşlerimizin desteği, gönlünü ve gözünü ülkemize kilitlemiş 
mazlumların duası, aziz milletimizin birlik ve beraberliğiyle, inşallah 
hedeflerimize ulaşacağız. 

 

Bu düşüncelerle ülkemizin gurur günü olan 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mımızı bir kez daha tebrik ediyor, milletimize sağlık, huzur ve esenlik 
diliyorum. 

 

Şehitlerimizin ruhları şad olsun! 

 

Cumhuriyetimizin 94’üncü kuruluş yıldönümü kutlu olsun! 

 

 

Recep Tayyip ERDOĞAN 

Türkiye Cumhurbaşkanı 
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“Büyükelçimiz Derya Kanbay’ın BRT’den yayınlanan 29 Ekim 2017 
Cumhuriyet Bayramı konuşması” 

Değerli yurttaşlarım, 

 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 94. Yıldönümünü büyük bir kıvanç 
ve coşkuyla kutlamaktayız.  

 

1. Dünya Savaşı’nın bitiminde Türk milletine zincir vurulmaya çalışılı-
yordu. Zamanın emperyalist güçleri ve onların fırsatçı işbirlikçileri vata-
nımızı işgal etmeye girişmişlerdi. Hedefleri Türkleri 1000 yıllık vatanla-
rından, Anadolu’dan tamamen atmaktı. Ancak büyük Türk milleti, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde, genciyle, yaşlısıyla, kadınıyla, 
erkeğiyle şanlı bir mücadele verdi. Mehmet Akif’in o veciz dizelerindeki 
gibi yüce milletimiz hep bir ağızdan “Hangi çılgın bana zincir vuracak-
mış şaşarım!” diyerek, vatanını korumayı ve kurtarmayı bildi. Bu şanlı 
mücadele tüm dünyada emperyalizme karşı başkaldırının simgesi, aynı 
zamanda mazlum halkların sesi ve güvencesi olmuştur. Kurtuluş Sava-
şı, yavru vatan Kıbrıs’ta da güçlü duygularla ve kalpten desteklenmiş, 
Kıbrıslı Türk kardeşlerimiz anavatandan gelecek güzel haberleri her an 
heyecan ve özlemle beklemiş, desteğini esirgememiştir. Cumhuriyeti-
mizin kurulmasını takip eden süreçte de Cumhuriyetimizin ilkelerini ve 
Atatürk inkılaplarını tüm benliğiyle sahiplenen Kıbrıslı Türk kardeşleri-
miz, bu hassasiyetini bugüne kadar muhafaza etmeyi bilmiştir.  

 

Kurtuluş Savaşımızın sonunda, 29 Ekim 1923 tarihinde ilan ettiğimiz 
Cumhuriyetimizin 94. Yıldönümünü gurur ve mutlulukla idrak etmekte-
yiz. Demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Cumhuriyetimiz, 
milletimizin 2000 yılı aşkın devlet geleneğinin devamı olarak bir yıldız 
gibi bölgesinde ve dünyada parlamaya devam etmektedir. Ezcümle, 
milletinden aldığı bu güçle, Türkiye Cumhuriyeti devleti muasır medeni-
yetler seviyesine ulaşma yolunda ve Cumhuriyetimizin 100. Yılı ve 
sonrası için belirlediğimiz hedeflere doğru emin adımlarla yürümektedir.   

 

Aziz Kıbrıslı Türk kardeşlerim, 

 

94 yıllık tarihinde devletimizin bekasına, milletimizin birliğine ve huzuru-
na kasteden şer odakları, hain planlarını ve saldırılarını dur durak bil-
meden sürdürdüler. Devletimize ve milletimize kastedenler, kimi zaman 
terör örgütlerini maşa olarak kullandılar, kimi zaman içeriden işbirlikçi-
lerle darbeler yapmaya, devletimizi yıkmaya, milletimizi bölmeye çalıştı-
lar. Neredeyse yarım yüzyıldır çeşitli yıkıcı ve bölücü terör örgütleriyle 
olan mücadelesini kararlılıkla sürdüren devletimiz, son olarak 15 Tem-
muz 2016 tarihinde FETÖ terör örgütünün hain darbe girişimiyle karşı 
kaşıya kalmıştır. Cumhurbaşkanımızın hayatına kastedecek, Meclisi ve 
halkı bombalayacak kadar gözleri dönen bu hainlerin saldırıları karşı-
sında Yüce Türk milleti tek vücut olmuştur. Devletimiz, askeriyle, poli-
siyle, memuruyla ve en önemlisi kendisini sokaklara, tankların ve mer-
milerin karşısına atarak mücadele eden sade vatandaşıyla, bu hain 
terör örgütünün planlarını bozmuş, üniformalar giyerek kılık değiştiren 
teröristleri alaşağı etmiştir. Bu süreçte, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Devleti ve Hükümeti gereken duyarlılığı göstermiş ve Türkiye’ye destek 
vererek, FETÖ/Paralel devlet yapılanmasını yasadışı ilan etmiş, deva-
mında KKTC devlet aygıtınca soruşturma ve kovuşturmalar icra edil-
miştir. Keza, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yaşayan vatandaşları-
mızla birlikte soydaşlarımız da bu hain darbe girişimi sonrasında ülke-
mizle dayanışma göstermiş ve göstermeye de devam etmektedir.  

 

Kıymetli vatandaşlarım ve soydaşlarım,  

 

Türkiye, dış politikasını Mustafa Kemal Atatürk tarafından belirlenen 
"Yurtta Barış, Dünyada Barış" ilkesi doğrultusunda yürütmektedir. Ülke-
miz bu doğrultuda, kapsamlı, barış odaklı ve ilkeli bir vizyona sahiptir. 
AB’ye tam üyelik stratejik hedefimiz olmaya devam etmektedir.  NA-
TO'nun faal bir üyesi olarak küresel güvenliğe katkılarımızı her alanda 
sürdürmekteyiz. Kuruluşundan bu yana G-20'nin aktif bir üyesi, Avrupa 
Konseyi ve Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) dahil neredey-
se tüm Avrupa kurumlarının bir parçasıyız. Aynı zamanda, Karadeniz 
Ekonomik İşbirliği, Güneydoğu Avrupa İşbirliği Süreci, Ekonomik İşbirli-
ği Örgütü gibi bölgesel örgütlerin ve girişimlerin de kurucu üyesiyiz. 

İslam İşbirliği Teşkilatı, Gelişmekte Olan Sekiz Ülke (D-8), Türk Dili 
Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi ve MIKTA'nın da aktif üyesiyiz. Çok 
boyutlu, insani ve girişimci dış politikamız doğrultusunda, kalkınmaya 
yönelik diplomasi çabalarında dinamik bir güç konumundayız. Dünya-
nın dış yardım miktarında en önde gelen ülkelerinden biri Türkiye’dir. 
Savaştan ve iç kargaşadan kaçan 3 milyonu aşkın Suriyeliye ev sahipli-
ği yapmaktayız.  

 

Aziz Kıbrıslı Türk kardeşlerim,  

 

Malumunuz olduğu üzere, 50 yılı aşkın bir süredir devam etmekte olan 
Kıbrıs sorununda içinde bulunduğumuz yıl içinde önemli kilometre taş-
ları geçilmiştir. 2008 yılında yeniden başlayan kapsamlı çözüm müza-
kerelerinde, Kıbrıs Türk tarafının ve ülkemizin tüm iyi niyetli çabalarına 
rağmen Rum-Yunan ikilisinin uzlaşmaz tutumu değişmemiş ve Tem-
muz ayında İsviçre’de yapılan 5’li konferans da maalesef sonuçsuz 
kalmıştır. Gelinen noktada ülkemizin Kıbrıslı Türk kardeşlerimizle bun-
dan sonraki döneme dair değerlendirmesi sürmektedir. Ancak, gasp 
ettiği yetkileri paylaşmak istemeyen, eşitliği hazmedemeyen ve Kıbrıs 
Türklerini Avrupa Birliği bünyesinde herhangi bir azınlık gibi takdim 
etmeye gayret eden Kıbrıslı Rumlarla, mevcut koşullar içinde nasıl bir 
çözüm bulunabileceği cay-i sualdir. Türkiye, Kıbrıs Türk halkı ve devle-
tiyle tam eşgüdüm içinde, Ada’da adil, kalıcı, sürdürülebilir ve tabiatıyla 
müzakere edilmiş bir çözüme ulaşma hedefini muhafaza etmektedir. Bu 
çözümün mahiyetine dair görüşlerimiz de eşgüdüm içinde devam eden 
değerlendirmelerimize göre şekillenecektir. Bu çerçevede, yüzlerce 
yıldır bu topraklarda var olma mücadelesi veren Kıbrıs Türk halkına, 
eşit hak sahibi oldukları bu adada tam bir güven ve huzur içinde yaşa-
maları için desteğimizi her alanda sürdüreceğiz. Uluslararası toplumun 
da bir an evvel Kıbrıs Türk halkına hayatın her alanında uygulanan 
kısıtlamaları ve izolasyonları ortadan kaldıracak adımları atmasını bek-
liyoruz. Kıbrıs Türk halkının, 2004’te karşılaştığı haksızlığa yeniden 
maruz bırakılmasının kabul edilebilir olmayacağını da güçlü şekilde 
beyan etmek isterim.  

 

Kıymetli vatandaşlarım ve soydaşlarım, 

 

Siyasi gündem ne olursa olsun ne umutsuzluğa kapılabiliriz ne de müş-
terek hedeflerimiz doğrultusunda gerekli adımları atmaktan imtina ede-
biliriz. 3 yıllık ekonomik programlar temelinde KKTC’nin güçlü ve sürdü-
rülebilir bir ekonomiye geçişi için her alanda gelişmeyi ve kalkınmayı 
devam ettirmek mecburiyetindeyiz. Bu çerçevede, büyük, orta ve küçük 
ölçekli projeler hızla hayata geçirilmeli, reformlar yapılmalı, KKTC’nin 
daha güçlü bir ekonomik yapıya kavuşması sağlanmalıdır. Tabi ki tüm 
bunlar başta KKTC hükümetlerinin görev ve sorumluluğunda olan ko-
nulardır. Türkiye Cumhuriyeti de, mali katkılarının yanısıra uzmanlık ve 
bilgi-tecrübe paylaşımı yoluyla KKTC hükümetlerine ayrım gözetmeksi-
zin desteğini kararlılıkla sürdürecektir.  

 

Bildiğiniz gibi, 2015 Ekim ayında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan ve KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Mustafa Akıncı tara-
fından asrın projesi olan “KKTC Su Temin Projesi” tesislerinin açılışı 
yapıldı. Bu proje sayesinde şimdi KKTC’de evlerde temiz ve kullanılabi-
lir su akmaktadır. Bu projenin, tarım ve sulamayla ilgili bölümlerinin de 
hızla hayata geçirilmesi hedeflenmektedir. Büyük projelerimizi, enerji ve 
ulaştırma gibi diğer alanlarda da sürdürerek KKTC’de temel altyapının 
en üst standartlara erişmesi KKTC hükümetleriyle müşterek hedefimiz-
dir.   

 

Bu vesileyle, sözlerimi noktalarken, Atatürk ilke ve devrimlerini kendili-
ğinden benimsemiş, Türkiye ile gönül ve kader birliği yapmış ve 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı milli bayramlarından biri olarak kabul 
etmiş olan Kıbrıs Türk halkının ve tüm vatandaşlarımızın Cumhuriyet 
bayramlarını gönülden tebrik eder, daha nice 29 Ekim’leri birlikte ve 
coşkuyla kutlamayı temenni ederim,  

 

Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.   
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“Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu, Büyükelçimizin ev sahipliğinde 30 
Ekim Pazartesi akşamı düzenlendi” 

B üyükelçimiz Derya Kanbay, Türkiye Cumhuriyeti’nin 94’üncü kuru-
luş yıldönümü nedeniyle 30 Ekim Pazartesi akşamı Büyükelçilik 

ikametgahında resepsiyon verdi. Davetlileri, Büyükelçilik Elçi-
Müsteşarımız Mehmet Apak ve Müsteşar Ayşe Zeybek ile birlikte kapı-
da karşılayan Sayın Büyükelçimiz, resepsiyonun başında yaptığı ko-
nuşmasında Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın Cumhuri-
yet Bayramı mesajını okudu.  

 

Cumhuriyet Resepsiyonu’na; Cumhuriyet Meclisi Başkanı Dr. Sibel 
Siber, Başbakan Hüseyin Özgürgün, Yüksek Mahkeme Başkanı Narin 
Ferdi Şefik, II. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, III. Cumhurbaşkanı 
Dr. Derviş Eroğlu, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral 
Yılmaz Yıldırım, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Tevfik 
Algan, Ana Muhalefet Partisi (CTP) Genel Başkanı Tufan Erhürman, 
Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş, Dışişleri 
Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, İçişleri Bakanı Kutlu Evren, Milli Eğitim ve 
Kültür Bakanı Özdemir Berova, Sağlık Bakanı Dr. Faiz Sucuoğlu, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan Saner ile milletve-
killeri, askeri erkan ve vatandaş ve soydaşlarımız katıldı.  

1881-…. 

ATAMIZI SAYGI VE          

ŞÜKRANLA ANIYORUZ... 


